PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.11.2018

№ 1874-ра
Об отмене распоряжения

администрации города
от 18.11.2016 № 2511-ра

«О перечне ведомственных целевых

программ муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях»
В соответствии с постановлением администрации города от 30.08.2018 №259-па «О модельной муниципальной программе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения и реализации»:
1. Считать утратившим силу распоряжение администрации города от 18.11.2016 № 2511-ра «О перечне ведомственных целевых программ муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» с 01.01.2019.

2.    Распоряжение администрации города от 12.11.2018 № 1802-ра «Об отмене распоряжения  администрации города   от 18.11.2016 № 2511-ра «О перечне ведомственных целевых  программ муниципального образования  городской округ город Пыть-Ях»- считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города- председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
И.о. главы города Пыть-Яха

        А.Ф. Золотухин